[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

田舎館村長　様

所　在　地
申請者　 名　　　称
代表者氏名

　　　　　　　※　個人が申請する場合は、氏名及び住所を記入すること

田舎館村運送業原油価格高騰対策支援金交付申請書

　田舎館村運送業原油価格高騰対策支援金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり支援金の交付を申請します。

記

　１　支援金申請内容（該当部分に☑を入れてください）
	事業者区分
	申請額の計算
所有台数（R4.12.1時点）
	支援金申請額

	□タクシー事業者
	車両１台当たり
３万円×　　　　　台
	円

	□自動車運転代行事業者
	車両１台当たり
３万円×　　　　　台
	円

	□トラック等運送事業者
	車両１台当たり
３万円×　　　　　台
	円

	合　計
	円

　２　支援金の振込先
	金融機関名

	支店名
	店

	種　　　別
	普通預金・当座預金
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

　３　支援金申請にかかる担当者及び連絡先
	氏名・連絡先
	担当者氏名：　　　　　　　　　連絡先：

　４　令和３年度市町村に納付すべき税金について
　　　　私（申請者）は、田舎館村が私（申請者）の法人村民税、村県民税、国民健康保険税、固定資産税及び軽自動車税の納付状況を確認することに同意します。（納税先が田舎館村でない場合、領収書の写しを添付してください。）

　　　　□　私は、上記の内容に関する事項につき、同意する。
（同意する場合は、☑を入れてください。）